Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Департамент растениеводства, механизации, химизации и защиты растений
Кубанская государственная зональная машиноиспытательная станция

ПРИКАЗ

24.12.2020 г.                                                                                    № 73

г. Новокубанск

Об утверждении состава Комиссии
по антимонопольному комплаенсу
и ее функций

В соответствии положением «Об организации в ФГБУ «Кубанская
МИС» системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимо-
нопольного законодательства»

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить постоянно действующую комиссию по антимонопольно-
му комплаенсу в следующем составе:

Председатель комиссии - Цыцорин С.Н.
Заместитель председателя комиссии - Агафонова С.А.
Секретарь комиссии - Пащенко Г.В.
Члены комиссии – Перов Э.В., Дуранова Е.П., Черновол М.А.

2. Утвердить следующие функции комиссии по антимонопольному

комплаенсу:
- рассмотрение и оценка мероприятий учреждения в части, касающейся

функционирования антимонопольного комплаенса;
- рассмотрение и утверждение доклада об антимонопольном комплаен-

се.

Директор                                                                                       В.И. Масловский